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МОЛОЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА
ПРОТОКОЛ

Засідання дев’ятнадцятої позачергової сесії 
міської ради восьмого скликання

25 січня 2022 року

м. Молочанськ
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МОЛОЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА
Протокол
25 січня  2022 року 

м.Молочанськ                     № 19
Засідання  дев’ятнадцятої позачергової                                                

сесії восьмого скликання                                                                                                                                             Сесійна зала Молочанської міської ради  з 13-00 до 13.30                                                                                                                                                              

             Загальний склад депутатів - 22    

                                                 обрано 22 депутатів

                                                 присутні  - 17 депутат  (список додається)

                                                 відсутні -  5 депутат   (список додається)

Сесію відкрила та проводила міский голова Ірина ЛИПКА
На сесії присутні та запрошені: 

Бехтер Л.П. – староста. 
Кривобокова Н.С. начальник фінансово-господарського відділу.

Мокієнко О.В. начальник фінанового відділу.
Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки.
Петриченко С.О. – головний спеціаліст відділу з питань юридично-кадрового забезпечення діяльності ради та її виконавчого комітету.
Остролуцька О.В. - головний спеціаліст відділу житлово-комунального господарства, благоустрою та енергетики.
Шевченко О.В. – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Саврасова О.В.  - начальник  відділу містобудування, архітектури, розвитку інфраструктури та інвестицій Молочанської міської ради.

Комарова Л.Ю. - начальник КУ «Центр культури і дозвілля»
З 22 обраних депутатів прибули на пленарне засідання сесії Молочанської міської ради  - 17 депутатів. 
Зареєструвалось 18 депутат. Чуєв С.В. після реєстрації покинув сесійну залу. Згідно регламенту сесія правомочна. 

Пропоную розпочату сесію.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:
Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: розпочати сесію. Відомість результату відкритого поіменного голосування додається.
Гімн України.

Усі питання, які були винесені на сесію розглянуто на засіданні постійних комісій. 

Процедурні питання:

Затвердження персонального складу лічильної комісії.
Затвердження секретаря сесії.

Затвердження порядку денного сесії.

Затвердження регламенту роботи сесії.

Обрання лічильної комісії у складі 2 осіб персонально: Малая Т.О. та Войціх Т.В.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 15 (п’ятнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 2 (два)
ВИРІШИЛИ: пропозиція прийнята. Відомість результату відкритого поіменного голосування додається.

Обрання секретаря сесії  персонально: Романова М.І.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 16 (шістнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 1 (один)
ВИРІШИЛИ: пропозиція прийнята. Відомість результату відкритого поіменного голосування додається.
Враховуючи висновки і рекомендації постійних комісій пропоную:
Включити до порядку денного такі питання:

1. Про затвердження переліку комунального майна для подальшої передачі з балансу Запорізької ЗОШ І-ІІІ ст. та Балківської ЗОШ І-ІІІст. на  баланс КП «Венеція»
2.  Ппро внесенення змін до рішення сесії міської ради від 19.02.2021 р № 48 « Про погодження «Проекту землеустрою щодо організації території земельних часток (паїв) колишнього КСП «ДРУЖБА»

Виключити з порядку денного таке питання:

1. Про надання згоди на розробку технічної документації щодо поділу та об’єднання земельної ділянки
Порядок денний сесії зі змінами:


1. Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 16.12.2021 № 4 «Про Програму розвитку первинної медико-санітарної допомоги на території Молочанської міської ради  у 2022 році»;

Доповідає: Шевченко О.В. заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
          2. Про внесення змін та доповнень до  рішення міської ради від 16.12.2021 № 9 «Про Програму розвитку освіти  Молочанської міської територіальної громади на 2022рік»;

Доповідає: Броцька І.В. начальник відділу освіти, молоді, спорту та культури Молочанської міської ради

          3. Про Програму розвитку культури Молочанської міської територіальної громади на 2022 рік;

Доповідає: Комарова Л.Ю. начальник КУ «Центр культури і дозвілля»

          4. Про Програму розвитку фізичної  культури і спорту в Молочанській міській територіальній громаді на 2022-2025 роки;

Доповідає: Броцька І.В. начальник відділу освіти, молоді, спорту та культури Молочанської міської ради

          5. Про затвердження Програми забезпечення пожежної безпеки  бюджетних закладах  Молочанської міської територіальної громади  на 2022 рік;

Доповідає: Шевченко О.В. заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
         6. Про затвердження «Програми з оздоровлення та відпочинку дітей, сімейної, ґендерної політики, запобігання та протидії домашньому насильству,  протидії торгівлі людьми на території Молочанської міської територіальної громади на 2022 рік»;

Доповідає: Шевченко О.В. заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
        7. Про Програму «Призовна дільниця на 2022 рік»;

Доповідає: Шевченко О.В. заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

        8. Про Програму створення (нарощування) місцевого матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру на 2022 рік;

Доповідає: Шевченко О.В. заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
       9. Про внесення змін та доповнень до Заходів на 2022 рік на виконання «Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів Молочанської міської ради на 2021-2025 роки»;

Доповідає: Кривобокова Н.С. начальник відділу фінансово-господарського забезпечення                                                           

        10. Про затвердження звіту про виконання бюджету Молочанської міської територіальної громади за 2021 рік;

Доповідає: Мокієнко О.В начальник фінансового відділу
11. Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 16.12.2021 №13«Про бюджет Молочанської міської територіальної громади на 2022 рік»;

Доповідає: Мокієнко О.В начальник фінансового відділу
12. Про внесення змін та доповнень до рішення сесії міської ради від 23.11.2021 року № 12 «Про затвердження Структури апарату Молочанської міської ради та її виконавчого комітету, інших її виконавчих органів в новій редакції»;

Доповідає: Липка І.В. міський голова.
        13. Про звіт міського голови щодо здійснення державної регуляторної політики виконавчими органами Молочанської міської ради у 2021 році;

Доповідає: Липка І.В. міський голова.
        14. Про визнання таким, що втратило чинність рішення сесії міської ради;

Доповідає: Гарбуз О.В. секретар ради.
        15. Про оренду майна Молочанської міської територіальної громади та забезпечення відносин у сфері оренди комунального майна;

Доповідає: Остролуцька О.В. головний спеціаліст відділу житлово-комунального господарства, благоустрою та енергетики.

        16. Про продовження договору оренди комунального майна №5 від 01.03.2019 з АТ "Державний ощадний банк України";

Доповідає: Остролуцька О.В. головний спеціаліст відділу житлово-комунального господарства, благоустрою та енергетики.

         17. Про припинення дії договору оренди комунального майна №1 від 11.02.2020 з ФОП Руднєвою О.І.;

Доповідає: Остролуцька О.В. головний спеціаліст відділу житлово-комунального господарства, благоустрою та енергетики.

        18. Про припинення дії договору оренди комунального майна №4 від 21.02.2019 з ФОП Івковою Л.О.;

Доповідає: Остролуцька О.В. головний спеціаліст відділу житлово-комунального господарства, благоустрою та енергетики.

        19. Про надання дозволу виконавчому комітету Молочанської міської ради на укладання договору фінансового лізингу для придбання комунальної техніки;

Доповідає: Липка І.В. міський голова.
        20. Про передачу у державну власність до сфери управління Державного агентства автомобільних доріг України ділянок проїзних частин вулиць і доріг, які суміщаються з територіальною автомобільною дорогою загального користування державного значення Т-04-01 у межах м. Молочанськ;

Доповідає: Саврасова О.В.  начальник  відділу містобудування, архітектури, розвитку інфраструктури та інвестицій Молочанської міської ради.

       21. Про розроблення Комплексного плану просторового розвитку території   Молочанської міської територіальної громади;

Доповідає: Саврасова О.В.  начальник  відділу містобудування, архітектури, розвитку інфраструктури та інвестицій Молочанської міської ради.

      З 22 по 31 доповідає Гаркуша О.В. начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки
       22. Про затвердження документації із землеустрою та виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва власникам земельних часток (паїв);

       23. Про проведення земельних торгів у формі електронного аукціону та затвердження умов продажу оренди земельних ділянок на території Молочанської міської територіальної громади;

       24. Про затвердження документації із землеустрою та надання земельних ділянок в оренду; 

       25. Про припинення договорів  оренди землі;

       26. Про поновлення договорів оренди землі;

       27. Про затвердження документації із землеустрою;

       28. Про надання в оренду невитребуваних (нерозподілених) земельних часток (паїв);

       29. Про інвентаризацію земель; 

       30. Про надання дозволів на розробку документації із землеустрою;

       31. Про відмову у наданні дозволу на розробку документації із землеустрою.
        32. Про затвердження переліку комунального майна для подальшої передачі з балансу Запорізької ЗОШ І-ІІІ ст. та Балківської ЗОШ І-ІІІст. на  баланс КП «Венеція»
Доповідає: Броцька І.В. начальник відділу освіти, молоді, спорту та культури Молочанської міської ради
        33.  Ппро внесенення змін до рішення сесії міської ради від 19.02.2021 р № 48 « Про погодження «Проекту землеустрою щодо організації території земельних часток (паїв) колишнього КСП «ДРУЖБА»

Доповідає: Липка І.В. міський голова.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: пропозиція прийнята. Відомість результату відкритого поіменного голосування додається.
      За пропозицією Ірини ЛИПКИ, за одностайним голосуванням депутатів затверджено регламент роботи сесії:

для доповіді за проханням доповідача                         - до 10 хв.; 

 виступаючим у дебатах                                                 -  до 5 хв.;

 для виступів щодо процедури та з мотивів голосування,  пояснень, зауважень, запитань, пропозицій і довідок, внесення поправок    - до 3 хв.; 

Сесію провести без перерви за 1 годину 00 хв.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:
Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: пропозиція прийнята. Відомість результату відкритого поіменного голосування додається.
Депутати, які заявили про конфлікт інтересів та повідомили, що не прийматимуть участь у обговореннях, розгляді та голосуванні з питань у яких виник конфлікт, а саме:

1. Берко С.Я. з питання «Про затвердження документації із землеустрою».
1. СЛУХАЛИ:

Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 16.12.2021 № 4 «Про Програму розвитку первинної медико-санітарної допомоги на території Молочанської міської ради  у 2022 році».
ДОПОВІДАЛА: Шевченко О.В. заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 1), відомості поіменного голосування додається до протоколу.

2. СЛУХАЛИ: Про внесення змін та доповнень до  рішення міської ради від 16.12.2021 № 9 «Про Програму розвитку освіти  Молочанської міської територіальної громади на 2022рік»
ДОПОВІДАЛА: Броцька І.В. начальник відділу освіти, молоді, спорту та культури Молочанської міської ради
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:
Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 2), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

3. СЛУХАЛИ:  Про Програму розвитку культури Молочанської міської територіальної громади на 2022 рік.

ДОПОВІДАЛА: Комарова Л.Ю. начальник КУ «Центр культури і дозвілля».
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 3), відомість поіменного голосування додається до протоколу.
4. СЛУХАЛИ: Про Програму розвитку фізичної  культури і спорту в Молочанській міській територіальній громаді на 2022-2025 роки.
ДОПОВІДАЛА: Броцька І.В. начальник відділу освіти, молоді, спорту та культури Молочанської міської ради 
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:
Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 4), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

5. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми забезпечення пожежної безпеки  бюджетних закладах  Молочанської міської територіальної громади  на 2022 рік 
ДОПОВІДАЛА: Шевченко О.В. заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 5) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
6. СЛУХАЛИ: Про затвердження «Програми з оздоровлення та відпочинку дітей, сімейної, ґендерної політики, запобігання та протидії домашньому насильству,  протидії торгівлі людьми на території Молочанської міської територіальної громади на 2022 рік»
ДОПОВІДАЛА: Шевченко О.В. заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 6) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
7. СЛУХАЛИ: Про Програму «Призовна дільниця на 2022 рік»
ДОПОВІДАЛА: Шевченко О.В. заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 7) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
8. СЛУХАЛИ: Про Програму створення (нарощування) місцевого матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру на 2022 рік 

ДОПОВІДАЛА: Шевченко О.В. заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 8) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
9. СЛУХАЛИ: Про внесення змін та доповнень до Заходів на 2022 рік на виконання «Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів Молочанської міської ради на 2021-2025 роки».

ДОПОВІДАЛА: Кривобокова Н.С. начальник відділу фінансово-господарського забезпечення.                                                           
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 9) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
10. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Молочанської міської територіальної громади за 2021 рік 
ДОПОВІДАЛА: Мокієнко О.В начальник фінансового відділу 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 10) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
11. СЛУХАЛИ: Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 16.12.2021 №13«Про бюджет Молочанської міської територіальної громади на 2022 рік»
ДОПОВІДАЛА: Мокієнко О.В начальник фінансового відділу 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 11) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
12. СЛУХАЛИ: Про внесення змін та доповнень до рішення сесії міської ради від 23.11.2021 року № 12 «Про затвердження Структури апарату Молочанської міської ради та її виконавчого комітету, інших її виконавчих органів в новій редакції».
ДОПОВІДАЛА: Липка І.В. міський голова.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 12) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
13. СЛУХАЛИ: Про звіт міського голови щодо здійснення державної регуляторної політики виконавчими органами Молочанської міської ради у 2021 році.
ДОПОВІДАЛА: Липка І.В. міський голова.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 13) відомість поіменного голосування додається до протоколу
14. СУХАЛИ: Про визнання таким, що втратило чинність рішення сесії міської ради.
ДОПОВІДАЛА: Гарбуз О.В. секретар ради.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 14) відомість поіменного голосування додається до протоколу
15 СУХАЛИ: Про оренду майна Молочанської міської територіальної громади та забезпечення відносин у сфері оренди комунального майна 
ДОПОВІДАЛА: Остролуцька О.В. головний спеціаліст відділу житлово-комунального господарства, благоустрою та енергетики.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 15) відомість поіменного голосування додається до протоколу
16. СУХАЛИ: Про продовження договору оренди комунального майна №5 від 01.03.2019 з АТ "Державний ощадний банк України 
ДОПОВІДАЛА: Остролуцька О.В. головний спеціаліст відділу житлово-комунального господарства, благоустрою та енергетики.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 16) відомість поіменного голосування додається до протоколу
17. СЛУХАЛИ: Про припинення дії договору оренди комунального майна №1 від 11.02.2020 з ФОП Руднєвою О.І.
ДОПОВІДАЛА: Остролуцька О.В. головний спеціаліст відділу житлово-комунального господарства, благоустрою та енергетики.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 17) відомість поіменного голосування додається до протоколу
18. СЛУХАЛИ: Про припинення дії договору оренди комунального майна №4 від 21.02.2019 з ФОП Івковою Л.О.
ДОПОВІДАЛА: Остролуцька О.В. головний спеціаліст відділу житлово-комунального господарства, благоустрою та енергетики.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 18) відомість поіменного голосування додається до протоколу
19. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ВЕНЕЦІЯ»  на укладання договору фінансового лізингу для придбання комунальної техніки.

ДОПОВІДАЛА: Липка І.В. міський голова.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 19) відомість поіменного голосування додається до протоколу
20. СЛУХАЛИ: Про передачу у державну власність до сфери управління Державного агентства автомобільних доріг України ділянок проїзних частин вулиць і доріг, які суміщаються з територіальною автомобільною дорогою загального користування державного значення Т-04-01 у межах м. Молочанськ
ДОПОВІДАЛА: Саврасова О.В.  начальник  відділу містобудування, архітектури, розвитку інфраструктури та інвестицій Молочанської міської ради.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 20) відомість поіменного голосування додається до протоколу
21. СЛУХАЛИ: Про розроблення Комплексного плану просторового розвитку території   Молочанської міської територіальної громади
ДОПОВІДАЛА: Саврасова О.В.  начальник  відділу містобудування, архітектури, розвитку інфраструктури та інвестицій Молочанської міської ради.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 21) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
22. СЛУХАЛИ: Про затвердження документації із землеустрою та виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва власникам земельних часток (паїв)
ДОПОВІДАЛА: Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 22) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
23. СЛУХАЛИ: Про проведення земельних торгів у формі електронного аукціону та затвердження умов продажу оренди земельних ділянок на території Молочанської міської територіальної громади 
ДОПОВІДАЛА: Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 23) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
24. СЛУХАЛИ: Про затвердження документації із землеустрою та надання земельних ділянок в оренду 
ДОПОВІДАЛА: Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 24) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
25. СЛУХАЛИ: Про припинення договорів  оренди землі 
ДОПОВІДАЛА: Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 25) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
26. СЛУХАЛИ: Про поновлення договорів оренди землі 
ДОПОВІДАЛА: Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 26) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
27. СЛУХАЛИ: Про затвердження документації із землеустрою 
ДОПОВІДАЛА: Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 27) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
28. СЛУХАЛИ: Про надання в оренду невитребуваних (нерозподілених) земельних часток (паїв)
ДОПОВІДАЛА: Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 28) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
29. СЛУХАЛИ: Про інвентаризацію земель 
ДОПОВІДАЛА: Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 29) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
30. СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на розробку документації із землеустрою 
ДОПОВІДАЛА: Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 30) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
31. СЛУХАЛИ: Про відмову у наданні дозволу на розробку документації із землеустрою 
ДОПОВІДАЛА: Гаркуша О.В., начальник відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 31) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
32. СЛУХАЛИ: Про затвердження переліку комунального майна для подальшої передачі з балансу Запорізької ЗОШ І-ІІІ ст. та Балківської ЗОШ І-ІІІст. на  баланс КП «Венеція».

ДОПОВІДАЛА: Броцька І.В. начальник відділу освіти, молоді, спорту та культури Молочанської міської ради.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 32) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
33. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення сесії міської ради від 19.02.2021 р № 48 « Про погодження «Проекту землеустрою щодо організації території земельних часток (паїв) колишнього КСП «ДРУЖБА»

ДОПОВІДАЛА: Липка І.В. міський голова.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)


ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 33) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
Усі питання, які виносилися на пленарне засідання дев’ятнадцятої позачергової сесії Молочанської міської ради восьмого скликання, розглянуті. Зауважень та пропозицій щодо порядку ведення пленарного засідання сесії немає.

Головуюча Ірина ЛИПКА - голова Молочанської міської ради оголосила пленарне засідання дев’ятнадцятої позачергової сесії Молочанської міської ради восьмого скликання закритим.
Гімн України.

Міський голова 


                      


Ірина ЛИПКА
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СПИСОК  ДЕПУТАТІВ

 які були присутні на засіданні дев’ятнадцятої позачергової сесії 

Молочанської міської ради восьмого скликання

                                                                                                25.01.2022 року

    Грідіна Світлана Олександрівна

Малая Тетяна Олександрівна
Рєпін Віталій Володимирович
Синиця Наталія Вікторівна
Ситнік Ігор Володимирович
    Броцька Інна Володимирівна
Войціх Тетяна Василівна
Гарбуз Ольга Володимирівна
    Карпенко Анатолій Васильович

Хіміч Олександр Павлович
Берко Світлана Ярославівна
Романова Марина Іванівна
Левін Максим Федорович
Мартиненко Микола Іванович
Шелемех  Віталій Андрійович
Назаренко Вячеслав Вікторович
    Клименко Вікторія Павлівна
Секретар ради 




                      
Ольга ГАРБУЗ
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СПИСОК  ДЕПУТАТІВ
 які були відсутні на засіданні дев’ятнадцятої позачергової сесії Молочанської міської ради восьмого скликання

                                                                                                25.01.2022 року

Зубов Сергій Володимирович
Кононенко Володимир Іванович
Масльонок Станіслав Анатолійович
    Чуєв Сергій Васильович
Стольніков Леонід Федорович
Секретар ради 




                      
Ольга ГАРБУЗ
